ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» декабря  2024г.				                                                 № 81

с. Усть-Кульск

По исправительным работам

В соответствии со ст. 50 УК РФ «Наказание в виде исправительных работ.

ПОСТАНОВЛЯЮ

 1. В целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории Усть-Кульского сельского поселения определить в следующих организациях и предприятиях рабочие места для осужденных, которым назначено наказание в виде исправительных работ:
- ИП КФХ «Столяров»
- Администрация Усть-Кульского сельского поселения
 2. Постановление администрации Усть-Кульского сельского поселения от 06.12.2023г. №44 признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Кульский вестник» и разместить на официальном сайте Усть-Кульского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Кульского
сельского поселения:                                                      Т.А. Процан

                                                        Список
предприятий  на территории Усть-Кульского сельского поселения,
где будут отбывать наказание осужденные, которым назначено наказание в виде исправительных работ
 в 2025 году

	№ п/п
	Наименование предприятия
	адрес:
	ФИО
руководителя:
	№ Телефона руководителя:

	1
	ИП КФХ «Столяров»

	Иркутская обл. Тулунский район, с. Усть-Кульск, ул. Широкая, 22
	Столяров Михаил
Николаевич
	89025483627

	2
	Администрация Усть-Кульского сельского поселения
	Иркутская обл. Тулунский район, с. Усть-Кульск, ул. Школьная, 22
	Процан Татьяна Анатольевна
	89501031991

Глава Усть-Кульского
сельского поселения                                                     Т.А. Процан
[bookmark: _GoBack]